
UCHWAŁA NR XXI/143/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie złożenia zawiadomienia o podejrzeniu popełnienia przestępstwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
poz. 1515 ze. zm.) oraz art. 304 par. 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. kodeks postępowania
karnego (Dz. U. z 1997. 89.555 ze. zm.) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się złożyć do Prokuratury Rejonowej Kielce - Zachód w Kielcach zawiadomienie
o podejrzeniu popełnienia przestępstwa ściganego z oskarżenia publicznego przez członków OSP w Gminie 
Piekoszów, o którym poinformowała Radę Komisja Rewizyjna Rady Gminy Piekoszów po ujawnieniu go 
podczas prowadzonej kontroli w 2015 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6CB51F66-17C7-49EB-81B7-8B780F9D72B7. Podpisany Strona 1




